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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 3 2 285 - 1

2 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ 11 2 195 - 2

3 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 10 1 395 - 3

4 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 7 1 220 - 4

5 Mateusz JANKOWSKI KOŁO PZW NR 146 LUBOSTROŃ 9 755 - 5

6 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 4 535 - 6

7 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 6 495 - 7

8 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 5 465 - 8

9 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 8 340 - 9

10 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 12 240 - 10

11 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 13 170 - 11

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 18:22

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki - ANTONIEWO, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 14 4 865 - 1

2 Piotr WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 20 4 620 - 2

3 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 17 4 615 - 3

4 Andrzej FIDURA KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 23 3 190 - 4

5 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 22 1 425 - 5

6 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 18 1 060 - 6

7 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK 15 950 - 7

8 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 24 655 - 8

9 Grzegorz WIŚNIEWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN 19 420 - 9

10 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 16 410 - 10

11 Tomasz GUZEK KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 21 270 - 11

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 18:22

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki - ANTONIEWO, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 B-14 4 865 0 1

2 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 A-3 2 285 0 1

3 Piotr WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-20 4 620 0 2

4 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ A-11 2 195 0 2

5 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 B-17 4 615 0 3

6 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN A-10 1 395 0 3

7 Andrzej FIDURA KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ B-23 3 190 0 4

8 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 A-7 1 220 0 4

9 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-22 1 425 0 5

10 Mateusz JANKOWSKI KOŁO PZW NR 146 LUBOSTROŃ A-9 755 0 5

11 Maciej RYBACKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 B-18 1 060 0 6

12 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 A-4 535 0 6

13 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-15 950 0 7

14 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-6 495 0 7

15 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ B-24 655 0 8

16 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN A-5 465 0 8

17 Grzegorz WIŚNIEWSKI KOŁO PZW NR 104 ŁABISZYN B-19 420 0 9

18 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. A-8 340 0 9

19 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-16 410 0 10

20 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-12 240 0 10

21 Tomasz GUZEK KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ B-21 270 0 11

22 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN A-13 170 0 11

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 18:22

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki - ANTONIEWO, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga
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Punkty

karne
Punkty

1 Igor LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 8 720 - 1

2 Wojciech ADAMCZEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 4 620 - 2

3 Agata TESKE KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 6 540 - 3

4 Franciszek SZCZUCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 58 3 375 - 4

5 Anna SZUFRAJDA KOŁO PZW BYDGOSZCZ 5 2 260 - 5

6 Wojciech TRAFARSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 5 245 - 6

7 Norman SZYSZKA KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 9 70 - 7

8 Szymon GONERSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 7 45 - 8

NK Franciszek WILKOWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 1 0 DSK 10

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 17:52

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki - ANTONIEWO, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Kadeci
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Punkty

karne
Punkty

1 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW NR 118 PATEREK 1 110 - 1

2 Oooooo OOOOOOO KOŁO PZW BYDGOSZCZ 0 2 0 - 2

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 17:02

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Kobiety
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1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 5 2 1 750 - 1

2 Oliwier GOŁĘBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 3 1 395 - 2

3 Jan LELIWA KOŁO PZW BYDGOSZCZ 3 5 785 - 3

4 Szymon JASEWICZ KOŁO PZW 104 ŁABISZYN 4 535 - 4

5 Dawid SZUFRAJDA KOŁO PZW BYDGOSZCZ 5 1 175 - 5

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 17:20

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki - ANTONIEWO, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Juniorzy
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karne
Punkty

1 Patryk GOŁĘBIEWSKI KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 2 6 335 - 1

2 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW BYDGOSZCZ 4 1 1 370 - 2

Sędzia sekretarz

Paweł SZYMAŃSKI

16.09.2024, 17:09

Marian DAHMS

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE GRAND PRIX OKRĘGU

PUCHAR PREZESA ZO PZW W BYDGOSZCZY

Górny Kanał Notecki, 15 WRZESIEŃ 2024 r.

Młodzież
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